[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

Новоладожское городское поселение

Волховского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 17 »  июля  2015г.                                                                                   № 423
Об объявлении аукциона на право заключения

договора аренды нежилого помещения № 3,

общей площадью 75,2 кв.м., находящегося

в многоквартирном жилом доме по адресу:

Ленинградская область, Волховский район,

г.Новая Ладога, ул. Ворошилова, д.20

В соответствии с приказом ФАС РФ от 10.02.2010г. № 67 «О порядке проведения  конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса»  администрация Новоладожского городского поселения
п о с т а н о в л я е т:
1. Начальнику отдела по управлению муниципальным имуществом администрации Новоладожского городского поселения Ильиной О.М. объявить аукцион на право заключения договора аренды нежилого помещения № 3, общей площадью 75,2 кв.м., расположенного в многоквартирном жилом доме по адресу: Ленинградская область, Волховский район, г.Новая Ладога, ул. Ворошилова, д.20 под фитнес-центр.
2. Единой комиссии для проведения аукционов на право заключения договора аренды нежилого помещения рассмотреть заявки и документы Претендентов и оформить соответствующим протоколом в соответствии с действующим законодательством.
3. Результаты аукциона оформить протоколом в двух экземплярах в соответствии с действующим законодательством.

4. Постановление вступает в силу с момента принятия.
5. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации                                                                                 О.С. Баранова
Ильина О.М.

31-133